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Yaşlanmadan yaş alarak mutlu bir hayat yaşamak için
yeni seni gelecekten çağır ve onunla tanış. 

Yeni sen, sana çok iyi gelecek.
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Her gün sabah güne başlarken yeni beni “Hoş geldin!” 
diyerek karşılayan; gün içinde yeni bene uygun öğrenerek, 
düşünerek, hissederek ve davranarak yaşayan; enerjisiyle, 
titreşimiyle, frekansıyla sabah “hoş geldin” diyerek karşıla-
dığı yeni beni günün sonunda eski ben yapmayı başaran ve 
yıllardır bu yöndeki çabasıyla oluş hâlimi geliştiren ve yapış 
hâlimi değiştiren, değerimin değerini artırarak hayatıma 
sağlık, mutluluk, başarı ve bolluk getiren İlhan Ürkmez’e…
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Sunuş

“Hoş Geldin Ben de Seni Bekliyordum” yaşlanmadan yaş 
alarak mutlu ve sağlıklı bir hayat yaşamak için gelecekten 
yeni seni bugüne çağırmakla ilgili bir kitap. Yaşamaya alıştığın 
hayatın içindeki eski sen için, keşfedilmemiş hayatın içindeki 
yeni seni harcamaman için yazıldı. Yeni seni, “Hoş geldin!” 
diyerek karşılaman için kaleme alındı.

Değerli insan sana sesleniyorum: Bu kitabı okumaya 
başladığın bugün senin hayatının sıfır noktası olabilir. Siz, 
bugün eski sizi geride bırakıp yeni sizi yaratacağınız bir 
yolculuğa çıkacaksınız. Bugün, yeniden doğacağınız yeni 
sizin yeni hikâyesini yazacaksınız. “Hoş geldin! Ben de seni 
bekliyordum.” cümlesi hikâyenizin ilk cümlesi olacak ve bu 
cümleyle yeni sizi bugüne çağıracaksınız.

Geçmişini ev olarak kullanan insanlar yeni seni hiçbir 
zaman gelecekten çağıramazlar ve yeni sen yaratamazlar. 
Çünkü insanın ne olduğu, ne olmak istediğinin önündeki en 
büyük engeldir. İşte tam da bu sebepten dolayı insan, olması 
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gereken insanı şimdi şu an olduğu gibi kalarak gerçekleşti-
remez. İnsanın kendisini keşfetmesi ve yeni seni yaratması 
ne olduğunu terk etmesiyle mümkündür.

Değerli insan, sen, eski senden çok güçlü bir insansın. 
Lütfen bunu bil ve anla. Yeni seni gelecekten çağır ve onunla 
tanış. Yeni sen sana çok iyi gelecek. Bilmelisin ki her insan mu-
cizesini kendi içinde taşır ve hayat, insana içindeki mucizesini 
buldurmaya çalışır. Her insanın mucizesi durumlara, şartlara 
ve olaylara nasıl cevap verdiğinde saklıdır. Bu sebeple hayat, 
her zaman mucizesiyle gelir ve insana hak ettiği hediyesini 
verir. Sen yeter ki ne istediğini bil ve ona hazır ol. Unutma ki 
sen neye hazırsan o da sana hazırdır. Hayat, sahip olduğu 
her şeyi sahip olduğunda ona iyi bakan insana verir.

Bu kitabın okuyucuya vermek istediği ana düşünceyi 
kitabın yazarı olarak bir paragrafta şöyle özetleyebilirim. 
Hayatın varış noktası, başlangıç noktasından daha zevkli, 
daha heyecan verici, daha gurur verici ve daha onurlu ol-
malıdır. Bu sebeple insan, hayatın varış noktasının başlangıç 
noktasından daha iyi olmasını sağlamak için yaşamalıdır. 
Bunun için de hem bilmeli hem de bildiğini yapabilecek güç, 
cesaret ve bilinçte olmalıdır. İşte kitabımı yazarken yapmak 
istediğim tam da bu oldu.

Hiç kuşkusuz bunu yapmak ve başarmak cesaret ister. 
Eski senden daha iyi olması için yeni sen her zaman insandan 
bilgili, istekli ve mücadeleci olmasını bekler. Bu sebeple insan, 
alışılmış mutsuzluğunu yaşayan eski sen için keşfedilmemiş 
mutluluğunu yaşayacak yeni seni harcamamalıdır. Öğrene-
rek, gelişerek ve değişerek yeni seni gelecekten çağırmalı 
ve “Hoş geldin!” diyerek karşılamalıdır. Yeni sen her zaman 
eski senden daha iyi olmalıdır.
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İnsanın bilmesi ile bildiğini yapabilmesi farklıdır. Yapmak 
zahmetlidir ve maliyetlidir. Bu durum yolu bilmek ile yolda 
yürümek arasındaki farka benzer. Yolu bilene irfan, o yolda 
yürüyene ise arif denir. İrfan olan insan yolu bilendir. Arif olan 
insan ise o yolda yürüyendir. Bu sebeple irfan sahibine arif 
denir. Bugünün dünyasında sağlıklı, huzurlu ve mutlu yaşayan 
insan irfan sahibi arif olan bilinçli insan olmalıdır.

Hoş Geldin Ben de Seni Bekliyordum kitabını okudukça 
öğreneceksiniz, değişeceksiniz, gelişeceksiniz, özgürle-
şeceksiniz ve irfan sahibi olacaksınız. İrfan sahibi oldukça 
size özel bir niyete sahip olacaksınız. O niyet ile bağlantıda 
kalacak ve hayat yolunu o niyetle yürüyerek arif olacaksınız.

Kitabımı okuyan değerli insan okursan irfan, okuduklarını 
hayatında uygulayacak yolda olursan arif olacağın bir yol-
culuğa çıkacaksın. Önce irfan sonra da arif olma yolculu-
ğunuzda size başarılar dilerim. Söz, bu yolculukta ben hep 
sizin yanınızda olacağım.

Unutmayalım ki muhteşem sonuçlar akıllı başlangıçların 
meyvesidir ve yola çıkan insan kendisini yarına taşır. Yarının 
olduğu sürece hep ikinci şansın olacaktır. Sen yeter ki şimdi 
elinde tuttuğun kitabı okuyarak yola çık. Yol sana görüne-
cektir. Yol seni bugünden alıp yarına götürecektir. Yol seni 
olmak istediğin arif insana dönüştürecektir.

Bu hayatta her insan kendinden kendine bir yolculuk 
yapıyor ve kendinden kendine bir şeyler taşıyor. İnsanların 
çoğu yolculuğa kendinden başlıyor ama içindeki kendisini 
keşfedemediği için kendine gidemiyor. Çoğu insan ne 
irfan ne de arif olmadan yaşıyor. Bazıları irfan oluyor fakat 
arif olamıyor. Çok az insan ise irfan olmayı ve arif olarak 
yaşamayı başarıyor.



14  /  15

Değerli insan sana sesleniyorum; yol, yol bilenle gidilir ve 
yol doğruysa bilmediklerini sana öğretir. Bu yolculukta yol 
değişmez ama yolcu değişir. İnsan bir derdi dert edinirse o 
dert, o insana dert olur ve derdi olan insan demlenir. Demlenen 
insan demlendikçe yolda olur ve yolda kalır. Demlenen insan 
kendisi gibi demlenen insanları arar bulur. Önce irfan olmak 
için yürüdüğü bu yolun sonunda arif olmayı başarır. Değerli 
insan sana söz veriyorum, bu yolda ben hep senin yanında 
olacağım. Birlikte bu yolu yürüyeceğiz, birlikte dertleşeceğiz 
ve birlikte demleneceğiz. Sizi, hayatın tılsımını kaybettiğiniz ve 
hayatın neşesini aradığınız şu an olduğunuz yerden, oradan 
alacağım, buraya huzurun, mutluluğun, başarının ve sağlığın 
olduğu yere getireceğim.

Bu yolun sonunda sizde ne olacağını ben çok iyi biliyorum. 
Sizde çok şey olacak, sizde çok şey değişecek, sizde çok 
şey daha güzel olacak. Uyanacaksınız ve önce irfan sonra 
da arif olacaksınız. Siz yeter ki yolda olun ve benimle kalın. 
Yaşlanmadan yaş alarak mutlu bir hayat yaşamaya odaklanın. 
Kitabın sonunda sizi bekleyen “gelecek siz”e doğru akın. 
Yeni sizi “Hoş geldin!” diyerek karşılayın.

Hayatın lütuf anları vardır ve insan bu lütuf anlarında 
değişir, dönüşür, tazelenir, güçlenir ve özgürleşir. İnsan bu 
değişim ve dönüşüm sürecinde içindeki kendisini keşfederek 
içindeki kendisine dokunur. İşte bu lütuftur. Lütuf, insanın 
kendisinden fazlası olduğunu bildiğin andır.

Her insan lütuf anlarını kararlarıyla ve seçimleriyle kendisi 
yaratır. İnsan, hayatındaki lütuf anlarının farkında olmalıdır ve 
bu lütuf anlarını çoğaltmalıdır. Lütuf anı, Yaradan’ın insana 
hak ettiğini verdiği andır. Lütuf, karşılık beklemeden insana 
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verilendir; minnettarlık yaratır, sağlığın, huzurun ve mutlu-
luğun anahtarıdır.

Bu kitabı okuyan değerli insan, yaşlanmadan yaş alarak ve 
gelecekteki yeni seni yaratarak sağlık dolu mutlu bir hayatın 
içinde huzurlu yaşayabilirsin. Bunu başardığında anlarsın 
ki yaş sadece bir sayıdır. Önemli olan, ne düşündüğün ve 
ne hissettiğindir. Ne düşündüğünü ve ne hissettiğini her 
zaman önemseyerek yaşa ve lütuf anlarını çoğaltmak için 
farkındalığını artır. Çünkü kim olduğun düşündüklerinde ve 
hissettiklerinde gizlidir. Olumlu düşünce ve duygu içinde 
olduğun zaman hayatın ödülü sana bir lütuf ile gelecektir.

Şimdi şu an elinde tuttuğun ve okuduğun kitabın sana bir 
lütuf olduğunu düşünebilirsin. Bu kitabı okuyarak lütuf anı 
yaşayabilirsin. Değişebilirsin, dönüşebilirsin, güçlenebilirsin 
ve özgürleşebilirsin. Eski senin yerine yeni bir sen inşa etmek 
için tazelenebilirsin. İşte tam da bu sebeple, bu kitabı satın 
alma kararınla kendine bir lütuf anı hediye edebilirsin. Sağlığın, 
huzurun ve mutluluğun sana gelmesini sağlayarak enerji se-
viyesi en yüksek olan minnettarlık duygusunu yaşayabilirsin.

Hoş Geldin Ben de Seni Bekliyordum kitabını yazmak 
benim için bir lütuftu. Siz değerli okuyucuma bu lütfun 
bende yarattığı minnettarlık duygusuyla sesleniyorum, bu 
kitabı okuyun ve lütfen kendinize iyi bakın. Çünkü hayatının 
kalan kısmını kendinle yaşayacaksın ve yaşlanmadan yaş 
alarak mutlu ve sağlıklı yaşamayı “Hoş geldin! Ben de seni 
bekliyordum.” dediğin “yeni sen” ile başaracaksın.

İlhan Ürkmez
Londra - 2026



Giriş

Kitabımı okuyan değerli insan, merhaba! Yaşl anmadan 
yaş alarak mutlu ve sağlıklı bir hayat yaşamaya çalıştığım 
dünyama hoş geldiniz. Biraz sonra okuyacaklarınızdan çok 
etkileneceksiniz, farkındalığınız artacak ve değişeceksiniz. 
Müthiş bir enerji patlaması yaşayacaksınız. Sağlık, huzur, 
mutluluk ve bolluk içinde yaşlanmadan yaş alarak mutlu 
yaşamanın mümkün olduğunu anlayacaksınız.

Ben size, niyetinizle, değerlerinizle, enerjinizle, titreşiminizle, 
frekansınızla, düşüncelerinizle, duygularınızla, davranışlarınızla, 
oluş ve yapış hâlinizle, hayallerinizle nasıl daha sağlık dolu, 
mutlu ve huzurlu yaşayacağınızı anlatacağım.

Kitap okumanın birçok insanın farkında olmadığı gizemli bir 
tarafı vardır. O da bir kitap okurken kitabın da insanı okuduğu 
gerçeğidir. Bu durum, doğru kitaplara yakın duran ve doğru 
kaynaklardan beslenen okuyucuların bildiği bir gerçekliktir. 
Okumak çok güzeldir. Bir kitabı okurken o kitap tarafından 
okunmak çok daha güzeldir. Kitaptan faydalanmanın en üst 
seviyesi okuduğunuz kitaba sizi okumasına izin vermektir. 


